ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Hà Quảng, ngày       tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Hà Quảng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 27 tháng 7 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp Qui định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện Hà Quảng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau là Báo cáo viên pháp luật huyện

Hà Quảng (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật có quyền, nghĩa vụ theo qui định tại Điều

36 của Luật phố biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và các qui định của pháp

luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định Số 1876A/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Hà Quảng về việc công nhận báo cáo viên pháp luật huyện Hà Quảng.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng Phòng Tư pháp, các ông, bà có tên tại Điều 1, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có báo cáo viên pháp luật và Chủ tịch UBND các xã, trị trấn chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Tư pháp;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực  HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trang TTĐT  huyện;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2021-04-25T18:27:29+0700

		2021-04-26T07:46:09+0700

		2021-04-26T07:46:09+0700

		2021-04-26T07:46:09+0700